
店舗名変更のお知らせ 

日頃は「ダイニングキッチン N&H」をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

さて、この度当店舗南側の農地に関連会社による 

「体験いちご農園マハロフルーツ園」が令和 7 年 12 月 20 日を期して開園の運びとなりました。 

つきましては全体エリア開発・サービスの多様化の観点から、 

当店舗の名称を「ダイニングキッチンマハロ」と改名することになりましたので、 

お知らせ申し上げます。 

「マハロ」の意味は、ハワイ語で「心より感謝を込めて」と言う意味でございます。 

この名に恥じないよう従業員一同さらなる精進をして参りますので従来通り以上の 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社 Zen 代表取締役 小池 進 

記 

名称変更日 令和 8 年元旦 

従来名称 ダイニングキッチン N&H 

新規名称 ダイニングキッチンマハロ 

以上 

 


